

Spekülatörler, fiyatı düşürmek için üreticinin elinden mal alma derdinde...

Çiftçi karaborsa ve stokçuya mahkum edilmemeli

Fıstığın kıymetinin bilinmesi lazım



Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en önemli ürünleri arasında yer alan Antep fıstığında hasat zamanı yaklaştı. Zirai don ve kuraklık nedeniyle rekolte düştüğü için üretici bu sene umduğunu bulamayacak. Ziraat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Yusuf Yılmaz, boz Antep fıstığının kilogram fiyatının 250 liranın altında olmaması gerektiğini, bunun altında satılan fıstıkların ise çiftçiye kurtarmayacağını altını çizdi.

4TE

Ordu Caddesi'ndeki inşaatla beton dökülecek diye tüm mahalle 8 saat elektriksiz kaldı

Ordu Caddesi üzerinde bulunan inşaatla beton dökülmesi nedeniyle dün Kavaklık Mahallesi'nin elektrikleri 8 saat süreyle kesildi. İşyerleri çalışmadı, evlerde buzdolabında bulunan ürünler bozulma noktasına geldi. Vatandaş, 8 saat süren kesintiye isyan ederken, "Bir inşaatla beton dökülecek diye tüm mahallenin elektriği 8 saat süreyle kesilir mi? Vatandaşın mağduriyetini TEDAŞ mı karşılayacak, müteahhit mi" diye sordu.

TEDAŞ, santrali arandığında bölgede planlı kesinti bildirimi olmadığı, buna rağmen inşaatla beton döküleceği için özel izin alındığı bildirilirken, "Daha inşaatın temeline beton döküldü, demek ki inşaat bitene kadar her beton dökülmesinde mahallenin elektriği mi kesilecek. Böyle bir saçmalık olur mu" diye isyan eden vatandaş, bir daha aynı sorunu yaşamak istemiyor.



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 22.776

18 TEMMUZ 2025 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI

KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI

ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

1 milyon üzerinde öğrencinin girdiği Liseye Geçiş Sınav (LGS) sonuçları açıklandı

Bilimsel ve kamusal bir eğitim sistemine ihtiyaç var

LGS sonuçlarını değerlendiren Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, "Çocuklarımızı sınavlara değil, yaşama hazırlayan; eleştirel düşünme becerisi gelişmiş, toplumsal sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiştirmelerine olanak tanıyan, nitelikli, bilimsel ve kamusal bir eğitim sistemi acil bir ihtiyaç" dedi.



Eğitim süreci bir rekabet alanı değil, hak alanı olarak kurgulanmalı

LGS'nin kaldırılması yerine öğrencilerin çok yönlü gelişimini esas alan, yönlendirme ve rehberlik temelli bir yerleştirme modelinin oluşturulması gerektiğini ifade eden Parlakçı, "Tüm çocuklar için parasız, kamusal ve nitelikli eğitim sağlanmalı; özel okul teşvikleri yerine devlet okullarına yatırım yapılmalı. Eğitimde bölgesel ve sınıfsal eşitsizlikleri ortadan kaldıracak adımlar atılmalı; öğretmen atamaları, okul donanımları ve müfredat bu eşitlik temelinde yeniden düzenlenmeli. Çocukların ruhsal ve pedagojik gelişimini zedeleyen sınav ve başarı merkezli anlayış terk edilmeli; eğitim süreci bir rekabet alanı değil, hak alanı olarak kurgulanmalı" açıklanmasını yaptı.

4TE

LGS'de en başarılı iller İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, Konya ve Adana oldu

Antep'ten 23 öğrenci tam puan alabildi

MEB Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 2025 LGS İstatistik Raporu'na göre; bu yıl yapılan merkezi sınavda 719 öğrenci tüm soruları doğru yanıtlayarak 500 tam puan aldı. 15 Haziran'da 2 oturum halinde yapılan merkezi sınava 963 bin 142 öğrenci girdi.



4TE

Bankalar tüketici kredisi nedeniyle emekli maaşına bloke koyabilecek

Yargıtay, emekli aylıklarının tüketici kredisi gecikmesinde banka tarafından bloke edilebileceği kesin karara bağlandı.



Yargıtay İçtihatları Birleştirme Büyük Genel Kurulu, tüketici kredisi nedeniyle verilen hapis, takas, mahsup ve benzeri onay ve rıza talimatlarında bankaların emekli maaşına doğrudan bloke koymasının mümkün olduğuna hükmetti.

4TE



Ali İhsan Çelikbaş

Kente ve mesleğe duyarlı bir oda oluşturmayı hedefliyoruz

Gaziantep Mali Müşavirler Odası'nda dönüşümlü başkanlık sistemi ile birlikte yeni dönem başladı. İlk 1,5 yılda oda başkanlığı görevini Ali İhsan Çelikbaş, sonrasında ise ikinci 1,5 yılda ise Ali İhsan Kayacı başkanlık görevini yürütecek.

4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 14 Nisan 2014 tarihli yazısıdır.

Mesele yalnızca makam değişikliği olsa neyse...

Birkaç defa yazmıştım; cumhurbaşkanlığı seçimi ile tartışmalar yanlış yapılıyor, diye!.. Başbakan Erdoğan kesin aday olacak; sonrasını tartışmak gerek, demiştim. Dün, Radikal'de Eyüp Can, "İşte son Çankaya senaryosu: Erdoğan Çankaya'ya, Gül Kongre'ye" başlığı ile yazdığı yazıda konuya ışık tuttu: "... Abdullah Gül ile Tayyip Erdoğan'ın cumhurbaşkanlığı seçimi için karşı karşıya geleceğini bekleyenler hayal kuruyor. Çünkü Erdoğan ve Gül son yaptıkları görüşmelerde Çankaya'ya kimin çıkacağı konusunda uzlaştı.

2'DE

AYKUT TUZCU



SORU ve CEVAPLARLA KONKORDATO

İflasın ertelenmesine ilişkin düzenlemelerden tam olarak sonuç alınamaması üzere İcra ve İflas Kanununda (İİK) yer alan konkordato müessesesi, 2018 yılındaki köklü değişikliklerle daha işlevsel hâle getirilmiştir. Şimdi bu sürecin nasıl işlediğini basit ve anlaşılır, soru-cevap şeklinde açıklamaya çalışalım.

Soru 1: Konkordato nedir ve amacı nedir?

Cevap: Konkordato, borçlarını vadesinde ödeyemeyen veya ödeyememe tehlikesi altında bulunan dürüst borçluların, alacaklılarıyla anlaşarak borçlarını belirli bir plan dahilinde, belirli vadelerde veya belirli indirimlerle veyahut vade ve indirimin birlikte istenmesi suretiyle başlatılan "yeniden yapılandırma" sürecidir.

4TE

Av. Dr. Hakan Gencer

Çiftçilere BAĞ-KUR zorunluluğu geliyor

2025 yılı başında yapılan düzenleme kapsamında, Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı olan üreticilere yönelik zorunlu sosyal güvenlik uygulaması resmen başladı.

4TE



SABAH ARSİVİNDEN
GAZİANTEP

"Gaziantep'in parkı Gaziantepiye kalmalı" diyen mimarlar, büyükşehir belediye başkanının eleştirilerin hiçbirine yanıt vermemekle, kendince sinsi bir plan güttüğü kanısında...

Kafalarındaki plan biktırarak susturmak!

Gaziantep'in, hatta bölgenin en güzel projelerinden biri olan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı plan tadilatı aydınların, sivil toplum örgütlerinin ve duyarlı kentlinin tepkisine neden olmasına rağmen, bir avuç azınlığa rant sağlanması için değişiklik adeta dayatılıyor.

Piyasa ne alemde?...

Bir semtte 1500 liraya satılan penye gecelik, başka bir semtte 4500 liraya satılıyor. Bir işportacı gömlek satarken bağırıyor: "2 bin liraya gömlek... alın, alın... Paranız yoksa çalın getirin..." Yılbaşı nedeniyle piyasa karmakarışık... Bir tarafta 10 bin liralık lüks piyango biletini almak için millet birbirine giriyor. Öbür tarafta esnaf iş yokluğundan dert

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Mesele yalnızca makam değişikliği olsa neyse...

Birkaç defa yazmıştım; cumhurbaşkanlığı seçimi ile tartışmalar yanlış yapılıyor, diye!.. Başbakan Erdoğan kesin aday olacak; sonrasını tartışmak gerek, demiştim.

Dün, Radikal'de Eyüp Can, "İşte son Çankaya senaryosu: Erdoğan Çankaya'ya, Gül Kongre'ye" başlığı ile yazdığı yazıda konuya ışık tuttu: "... Abdullah Gül ile Tayyip Erdoğan'ın cumhurbaşkanlığı seçimi için karşı karşıya geleceğini bekleyenler hayal kuruyor. Çünkü Erdoğan ve Gül son yaptıkları görüşmelerde Çankaya'ya kimin çıkacağı konusunda uzlaştı. Erdoğan aday olmak istiyor, Gül de Erdoğan'ın bu tercihinin 'Hakkınız' diyerek destek veriyor. Yani Çankaya konusunda Gül ve Erdoğan arasında bir çatışma yok. AK Parti adına Erdoğan'ın cumhurbaşkanlığı adaylığı çok kısa bir süre içinde açıklanacak. En geç mayıs başı Çankaya meselesi kamuoyuna ilan edilecek."

Bu konuda zaten tereddüt yoktu. Tartışma konusu Gül'ün pozisyonu üzerineydi. Eyüp Can, o konuda da şöyle diyor:

"Tabii bu noktada en çok merak edilen ikinci soru şu: Cumhurbaşkanı Abdullah Gül Çankaya'dan inince ne yapacak? Bu konuda da çok fazla senaryo üretildi... Gül'ün BM ya da NATO gibi çok uluslu bir kurumda görev alabileceğinden siyaseti tamamen bırakmak istediğine kadar çok şey söylendi. Hiçbiri doğru değil. Abdullah Gül siyasete tekrar dönmek konusunda çok kararlı. Bu

düşüncesini açıkça Başbakan Erdoğan'la da paylaşmış. Kurucusu olduğu partiyi ve Türkiye'nin demokratikleşmesi adına başlattıkları son zamanlarda hayli yara alan reform sürecini ortada bırakmaya hiç niyeti olmadığını açıkça söylüyor. Bu yüzden ağustos ayında yapılacak cumhurbaşkanlığı seçiminden sonra görevi yeni seçilecek kişiye devretmeye ve eylül/ekim ayında yapılacak olağanüstü parti kongresinde AK Parti Genel Başkanlığı için mücadele etmeye hazırlanıyor."

İş burada bitmiyor, asıl tartışma bundan sonrası için!.. Önce Eyüp Can'ın söylediklerine bakalım:

"Eğer Tayyip Erdoğan birinci ya da ikinci turda seçilirse hem başkanlığı hem de parti genel başkanlığı son bulacak. Abdullah Gül milletvekili olmadığı için istese de hemen başkan olamıyor. Zaten Gül de milletvekilliğinden önce AK Parti Genel Başkanı seçilmeyi daha çok önemsiyor. Çünkü Erdoğan'dan sonra bileğinin hakkıyla seçilerek AK Parti'nin başına geçmek ona başkanlığın yolunu da doğal olarak açacak.

Eğer partiye hâkim olamazsa zaten halk tarafından seçilen yeni cumhurbaşkanına karşı güçlü ve ısracı bir başkan' olamayacağını kendisi de çok iyi biliyor. Bu yüzden Erdoğan bundan sonra Çankaya planları

yaparken Gül AK Parti Kongresi'ne odaklanıyor."

Böylece tartışma bitmiş mi oluyor? Yok canım nerede! Asıl merak edilen aradaki 10 ay da (2014 Eylül-2015 Haziran) neler olacak?

Eyüp Can'ın haber kaynağı bunu da şöyle yorumluyor:

"Başbakan Erdoğan'ın, halk tarafından seçilmiş bir cumhurbaşkanı olması durumunda fiili yarı başkanlık uygulamasına gitmek istediği sır değil. İşte bu noktada Gül ve Erdoğan ayrışıyor.

Çünkü Gül, cumhurbaşkanı ilk defa halk tarafından seçilip olmasına rağmen parlamenter sisteme ve ısracı başkanlığa inanıyor.

Bu yüzden Erdoğan'ın, Çankaya'ya çıkarsa AK Parti'yi 'perde arkasından' kendisine rağmen dizayn etme projesine hiç sıcak bakmıyor.

Beklentisi herhangi bir pazarlık ya da çatışmaya girmeden Çankaya yolunu açtığı Erdoğan'ın, eğer cumhurbaşkanı olursa resmi sınırları içinde yani partisiyle hiçbir ilişkisi olmadan Çankaya'ya çıkması."

Ben Erdoğan'ın cumhurbaşkanlığı yetkisiyle iktifa edeceğine inanmıyorum. "Bir gün devletin en başına geleceğim" ihtirası olan lider ruhlı bir siyasetçinin Çankaya'da yabancı elçileri kabul ederek, protokol yemekleri düzenleyerek sakin

bir hayat sürmesi; gücü öfkeyle beslenen, krizlerden dinamizm kazanan bir Erdoğan ile çelişir!

Erdoğan, birinci veya ikinci turda seçilip Çankaya'ya yerleşince, boşalan başbakanlık makamına atama yapması gerekir. Yani, Haziran 2014 seçimlerine kadar emanetçi bir başbakan.

İşte bütün mesele burada! Emanetçi başbakanla, yarı başkanlık için gereken yasaları çıkarmak konusunda teşebbüs eder mi?

Eyüp Can'ın güvenilir kaynağına göre Gül, böyle bir tavırla karşılaşırsa, bayrak açmaya, mücadele etmeye kararlıymış. Bu da AK Parti içinde muhtemelen bölünmeye yol açabilir!

Yarın Gül, Erdoğan'ın 'vatan hainleri' diye suçlayıp, bir daha asla toplantılarına katılmayacağını dediği TÜSIAD'ın onur konuğu olarak toplantısına katılacak. Burada yapacağı konuşmada önemli mesajlar vereceğini tahmin ediyorum.

Demirel'in lafını unutmamak gerek, siyasette bir gün bile uzun zamandır, demişti.

Ben düşüncemi yineleyeyim, Erdoğan Çankaya'ya çıkacak. Zaten Gül de, "hakkıdır" demiş. Mesele bundan sonrası nasıl olacak? Daha 4 ay var, tartışırız...

**Aykut Tuzcu'nun
14 Nisan 2014
tarihli yazısıdır**

BİSAM: Yoksulluk sınırı 89 bin TL'yi aştı!

DİSK/Birleşik Metal-İş Sınıf Araştırmaları Merkezi (BİSAM), Haziran 2025 dönemi için açlık ve yoksulluk sınırı raporunu yayımladı.



BİSAM'ın Haziran 2025 raporuna göre, dört kişilik bir ailenin açlık sınırı 25 bin 811 TL'ye yükselirken, yoksulluk sınırı 89 bin 282 TL olarak hesaplandı. Tek başına yaşayan bir kişi için yoksulluk sınırı ise 41 bin 857 TL oldu.

Buna göre, dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için aylık yapması

gerekten harcama tutarını ifade eden açlık sınırı Haziran 2025 için 25 bin 811 TL olarak gerçekleşti.

Yetişkin bir erkeğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için tüketmesi gereken gıdaların aylık karşılığı 7 bin 265 TL olurken bu değer yetişkin bir kadın için 6 bin 923, 15-18 yaş bir genç için 7 bin 161, 4-6 yaş

arası bir çocuk için 4 bin 462 TL oldu.

Eğitim, sağlık, barınma, eğlence, ısınma, ulaşım gibi giderler ile birlikte bir ailenin yapması gereken harcama tutarını ifade eden yoksulluk sınırı ise 89 bin 282 TL olarak gerçekleşti.

Tek başına yaşayan birinin yoksulluk sınırı 42 bin TL'ye dayandı

BİSAM verilerine göre, tek başına yaşayan bir kişinin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için yapması gereken mutfak harcamaları ile yaşamını idame ettirmek için yapması gereken barınma, ulaşım, eğitim, sağlık vb. harcamalarının toplam tutarı ise en az 41 bin 857 lira oldu.

Buna göre tek başına yaşayan bir kişi için yoksulluk sınırı 41 bin 857 lira olarak tespit edildi.

Günlük harcama gereksinimi 860 TL oldu

BİSAM verilerine göre, günlük harcama gereksinimi 860 TL'ye ulaştı. Günlük harcamalarda Haziran 2025 dönemi için en yüksek maliyet grubunu 288.4 liralık harcama gereksinimi ile

meyve ve sebze oluşturdu.

İkinci en yüksek maliyetli harcama grubu 207,79 lira ile süt ve süt ürünleri oldu. Et, tavuk ve balık grubu için yapılması gereken minimum harcama tutarı ise 161.83 lira olarak gerçekleşti.

Ekmek için yapılması gereken harcama tutarı günlük 71.43 oldu.

Katı yağ ve sıvı yağ ise 41.02 lira masraf yapılması gerekirken yumurta için 13.12, şeker, bal, reçel ve pekmez için ise 19.42 lira harcama yapılması gerekti.

Meyve ve sebzenin payı yüzde 33,5

Meyve fiyatlarındaki artışın etkisi ile, meyve-sebze günlük 288 liralık harcama gereksinimi ve yüzde 33,5'lik oram ile ilk sıraya oturdu.

Et, yumurta ve kurubaklagil yüzde 24,9 ile ikinci sırada, süt ve süt ürünleri grubunun payı yüzde 24,2 oldu.

Ekmek ve tahıl grubunun toplam içindeki payı yüzde 10,43, diğer gıda harcamalarının toplam içindeki payı ise yüzde 7 oldu. T24



Konut satışları 5 ayın zirvesinden döndü

Konut satışları haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 35,8 oranında artarak 107 bin 723 oldu. Konut satışları mayısta, 130 bin 25 adet ile 5 ayın zirvesine çıkmıştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), haziran ayına ilişkin konut satışı istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde konut satışı sayısı, haziranda geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 35,8 artışla, 107 bin 723'e çıktı. İstanbul, 17 bin 656 ile haziranda en çok konutun satıldığı il oldu. Bu il 9 bin 428 konut satışıyla Ankara, 5 bin 987 ile İzmir takip etti. Konut satışları haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 35,8 oranında artarak 107 bin 723

oldu. Konut satışları mayısta, 130 bin 25 adet ile 5 ayın zirvesine çıkmıştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), haziran ayına ilişkin konut satışı istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde konut satışı sayısı, haziranda geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 35,8 artışla, 107 bin 723'e çıktı.

İstanbul, 17 bin 656 ile haziranda en çok konutun satıldığı il oldu. Bu il 9 bin 428 konut satışıyla Ankara, 5 bin 987 ile İzmir takip etti. T24

Memurlar, doğumdan itibaren ilköğretim çağına başlayana kadar yarı zamanlı çalışabilecek

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, memurlarda doğum iznine ilişkin haftalık 20 saatlik çalışma esasına dayalı yeni düzenlemeye gidileceğini duyurdu. Buna göre, bu akşam yayımlanacak yönetmelikle memurlar, doğumdan itibaren

çocukları ilköğretim çağına başlayana kadar yarı zamanlı çalışabilecek.

Kabine toplantısının ardından açıklama yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, memurlarda doğum iznine ilişkin düzenlemeye değişiklik yapılacağını duyurarak, "Aile

Yılı kapsamında, kadın ve erkek memurlara tanınan doğum ve evlat edinme sonrası yarı zamanlı çalışma hakkını hayata geçiriyoruz" dedi.

Erdoğan, "Bu akşam yayımlanacak yönetmelikle memurlar, doğumdan

itibaren ilköğretim çağına başlayana kadar yarı zamanlı çalışabilecek. Haftalık 20 saatlik çalışma esasına dayalı düzenleme, ebeveynlerin çocuklarının gelişimine zaman ayırma, aile bağlarının güçlendirilmesine katkı sağlayacak" açıklaması yaptı.



KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.776

18 TEMMUZ 2025 CUMA

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
HİKMET TUNALI ECZANESİ
Hürriyet Cd. N:21/D (küçük sigorta binası ve kardeşler simit fırını yanı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0-342-230 68 17
BERFİN ECZANESİ
Gümüştekin mahallesi 14011 nolu sok no:38/A (19 Mayıs Lisesi Cıvırı-Cumhuriyet Sağlık Ocağı Yanı) / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 0506 7959241
ÖZDEMİR ECZANESİ
Üçoklar Mah. Hasip Durri Cad. No:255(Ocaklar Karakolu Çaprazı-Yıldız Düşün Salonu Yanı) / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 03422259292
KEREM ECZANESİ
Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:156/F (Akademi Hastanesi Yanı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0342 225 26 26
ELİF ECZANESİ
İbni Sina Mahallesi 190011 Nolu Sokak Vip Life Sitesi E Blok No:3EG (Şehir Hastanesi Karşısı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0342 225 23 25
TOPRAK ECZANESİ
Karataş 1 Bölge Oska Cıvırı (Karataş merkez tramvay durağı Kavaklık Rotary sağlık ocağı karşı) Işıl sitesi altı.) / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 03423712862
EĞİTİM ECZANESİ
Gaziantep üniversitesi poliklinik karşı 15 temmuz mah 148255 nolu cad no:6/k Şehitkamil/GAZİANTEP / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0501 102 80 82
FERYAL ECZANESİ
Ertuğrulgazi mah. Su yolu cad. No:177/A (Gök gross yanı/ Bülbülzade sağlık kabınınin bitişiği) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0532 680 88 27

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ÖZMEN ECZANESİ
Mücahitler Mah. Gazi Muhtarpaşa Bulvarı No:69/E (NCR HASTANESİ KARŞISI) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0342 32616 16
ŞEYDA ECZANESİ
Değirmiş mah.Ökkeş Bahri cad.Altun Et lokantası yanı-Topkapı Sarayı arkası.No30/A Şehitkamil/Gaziantep / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : (0342)4083163
ZEYNEP ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
Batıkent mahallesi 9088 nolu cadde no 21/b Şehitkamil (Vedat Topçuoğlu Lisesi'nin üstündeki ışıklarda sağda köşe başında) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 05302508199
ATALAY ECZANESİ
Pancarlı Mahallesi 58009 Nolu Cadde No:15/A (Acioğlu Et Lokantısı ileri Sanko Okulları Arkası) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0536 207 36 36
DENİZ DOĞAN ECZANESİ
SEYRANTEPE MAHALLESİ 65040 NOLU CADDE NO:2/E (LİV HOSPİTAL ACİL KARŞISI) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0552 7374590
DARÜŞŞİFA ECZANESİ
Kayaönü Mahallesi 42120 Nolu Sokak No:26/A (Zeytinli ASM Karşısı - Nuri Maviş Camii aşağısı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0505 397 14 27
SAYGILI ECZANESİ
Onat Kutlar Mahallesi 55020 Nolu Cadde No:67/A (Basra Kanal Yolu) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0342 230 91 93

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

25 ARALIK 1985

Piyasa ne alemde?...

Bir semtte 1500 liraya satılan penye gecelik, başka bir semtte 4500 liraya satılıyor. Bir işportacı gömlek satarken bağırıyor: “2 bin liraya gömlek... alın, alın... Paranız yoksa çalın getirin...”

Basın davasında Öztekin'in avukatı: ANAP içinde Taşar-Dinçer gurubu olduğunu söyledi

Mehmet Öztekin'in gazetemiz hakkında açtığı bir milyon liralık tazminat davasına, 3. Asliye Hukuk mahkemesinde yapılan 3. duruşma ile devam edildi.

Belediye İktisat Müdürü Öztekin, gazetemizde yayınlanan “Mehmet Öztekin'in 12 Eylül öncesinde bir partinin militanı olduğu, belediyede memuriyet görevi sırasında siyasi faaliyetlerde bulunduğu ve belediyedeki görevinden önce çok sık meslek değiştirip, “geçmez” not aldığı halde diploma alabildiği yolundaki belediye meclisi tutanaklarına dayanan bilgilerle yazılan haber dolayısıyla dava açmıştı. Gazetemiz avukatı Abdülkadir Göğüş, gazetemizde yer alan yazının Belediye Meclisi oturumunda görüşüldüğünü, bu nedenle meclis tutanakları ile şahit Haydar Beyaz, Şevket Demircioğlu ve Kamil Gereççi'nin dinlenmesini istemişti. Dün yapılan duruşmada

şahit Şevket Demircioğlu, Öztekin'in siyasi faaliyetlerde bulunduğunu, fanatik siyasi zihniyete mensup olduğunu, 3 dersten “geçmez” not aldığı halde diploma alabildiğini, tüm bu konuşulanların meclis zabıtlarında da kayıtlı olduğunu söyledi. Diğer şahit Haydar Beyaz'da Meclis tahkikat komisyonu raporu gelirse her şeyin aydınlanacağını belirtti. Davacı Öztekin'in avukatı Mehmet Büyüknacar, “Meclis'te HP- SODEP olarak muhalefet gurubu var. Bir de bizim, yani ANAP için de Taşar - Dinçer gurubu var. Takdir sizin sayın hakim” diye konuştu. Diğer tanık Kamil Gereççi ve Meclis Soruşturma komisyonu raporunun incelenmesine karar verildi. Duruşma bir ay sonraya ertelendi.

Yılbaşı nedeniyle piyasa karmakarışık... Bir tarafta 10 bin liralık lüks piyango biletini almak için millet birbirine giriyor. Öbür tarafta esnaf iş yokluğundan dert yaniyor...

Bir semtte 1500 liraya verilen hanımların giyeceği penye bir gecelik, başka bir semtte 4500 liraya satılıyor. Cadde üzerinde bir köşeye sığınmış bir işportacı bağırıyor “2 bin liraya gömlek... Alın.., alın.. Paranız yoksa çalın getirin...”

Bir hanım, çocuk oyuncaklarının çok pahalı olduğundan bahsediyor... Başka bir

hanım, çocukların kafasını çalıştıracak oyuncak bulamadığından dert yaniyor... Kültürlü bir hanım anne de çocuk oyuncaklarına hiç önem verilmediğinden, hatta resmi kreşlerde bile çocuklar için çok az ve kalitesiz oyuncaklar bulundurulduğunu yana yakıla anlatıyor..

Hatta çocuk kreşlerindeki öğretmenlerin çoğunlukla bir eğitimci değil, bir bakıcı rolü yaptıklarından söz ediyor.

Gaziantep kalabalıklaştıkça eski özelliklerini kaybettiğini halkımız sık sık söylemeye başladı.

Araban Parkına Vali Aksu adı verildi

Araban Belediye Meclisi tarafından 50 milyona mal olan Araban parkına Vali Aksu adı verildi. Araban Belediye Meclisi toplantısında parka

Vali Aksu'nun adının verilmesine gerekçe olarak geri kalmış yörelere Vali Abdülkadir Aksu'nun daha çok eğilerek sorunlarını çözülmesi gösterildi.

Kurtuluşun 64. Yılındayız

Yoksul Gazilerimiz evlerinde ziyaret edilerek yiyecek yardımı yapıldı

Antep'in düşman iş galinden kurtuluşunun 64. yıldönümü bugün yapılacak törenlerle kutlanacak. Bu yıl şehrimizin kurtuluşu bir hafta kutlanıyor. Şehit Şahinbey sempozyumuyla başlayan kutlamalar dün de Antep Harbi gazilerinin evlerinde ziyaretleriyle devam etti. Gazilerimizden yoksul olanlara gıda yardımın da sunuldu. Öğleden sonra da Kilis yolu üzerindeki Şehit Şahinbey'in mezarı başında, Şehit Karayılan ve Özdemirbey'in mezarları başında törenler yapıldı. Antep Harbinde Şehit Şahinbey'in

savunma savaşında ilk kıvılcım olduğu vurgulandı. Şehit Karayılan ile Antep Harbini yöneten Özdemirbey'in kahramanlıkları dile getirildi.

Bugün geçit töreni ve kutlamalardan sonra Güzel Sanatlar Galerisinde saat 14.30 da “Fotoğraflarla Gaziantep sergisi” saat 15.30 da Belediye tiyatro salonunda “Gaziantep Savunması” fotoğraf sergisi açılacak. Saat 16 da Belediye tiyatro salonunda “Milli Mücadelede Gaziantep” konulu konferans verilecek. Saat 21 de de Türk Sanat Müziği konseri Arı sinemasında sunulacak.



TÜBİTAK ödül töreni yapıldı



TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu) ödül töreni yapıldı. Anne, baba, öğretmen ve öğrenciler kazanılan başarıdan dolayı gururla ödülleri aldılar.

TÜBİTAK'ın 1984-1985 öğretim yılı için Güneydoğu Anadolu Bölgesin de açtığı yarışma sonunda Gaziantep ve Anadolu lisesi öğrencileri ferdi ve guruplar halinde dereceye girmişlerdi. Gaziantep lisesinde yapılan törenle TÜBİTAK'ın bölge çapında açtığı temel fen eğitimi konularındaki yarışma sonunda ödüle layık görülen öğrencilere okul yöneticilerince birer armağan verildi.

Bu öğrencilerin yetişmesinde emeği geçen öğretmenlerden Yılmaz Güleç. Musa Bolluk, Gülümser Taştekin, Ömer Özcan. Fethi Muz ve Mustafa Çatalkaya'ya da ödülleri verildi. Ödül kazanıp ta halen bir yüksek okulda eğitim gören öğrencilerin ödülleri kendilerine iletmek üzere velilerine verildi. Veliler, çocuklarının başarılarından büyük gurur duyduklarını ifade ederek ödülleri aldılar.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

27 EKİM 2005

“Gaziantepinin parkı Gazianteplice kalmalı” diyen mimarlar

büyükşehir belediye başkanının eleştirilerin hiçbirine yanıt vermemekle, kendince sinsi bir plan güttüğü katısında...

Kafalarındaki plan bıktırarak susturmak!

Gaziantep'in, hatta bölgenin en güzel projelerinden biri olan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı plan tadilatı aydınların, sivil toplum örgütlerinin ve duyarlı kentlinin tepkisine neden olmasına rağmen, bir avuç azınlığa rant sağlanması için değişiklik adeta dayatılıyor. Kenti ortadan ikiye bölen, Gaziantep'in akciğeri olan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın imara açılması yönünde bundan sonraki süreçte emsal karar olarak gösterilebileceği kaygısını göz önünde bulunduran teknik adamlar parkın plan bütünlüğünün bozulmamasından yana. Bir aylık askı süresinde CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz'ün itiraz ettiği plan değişikliği meclise geldiğinde, duyarlı meclis üyelerinin ret oyu kullanacağı inancı oluşurken, mimarlar bu işin takipçisi olacağını dile getiriyor.

Menfaatimiz zedelenir diye konuşmaktan kaçındılar
Özel sohbetlerde parkın plan bütünlüğünün bozulmasını içine sindiremediğini ifade eden mimarlar, inşaat mühendisleri, belediye ile ilişkilerinin bozulmaması için konuşmalarının haber yapılmasını istemezken, söylemlerinin arkasında duran mimarlar olduğunu görmek umudumuzu artırdı. Konu açıldığında büyükşehir belediye başkanı Asım Güzelbey ve AKP zihniyetini itiraf etmekten çekinmezken, Mimar Doğan Özdiç ve Mimar Cevdet Bakırcı açıklamalarının yazılmasında sakınca olmadığını belirterek, konuyu açık açık tartışan iki mimar oldu.

Özdiç: “Okyanus parkını tartışmak için kent konseyi yapacağım” diyorsunuz. Mimarlar Odası Başkanı araştırıp soruşturduğunda ‘Henüz hazır değil, biz buna yer arıyoruz’ diyorsunuz. Mimarlar Odası Başkanı basın toplantısı yapıyor, belediye başkanı o arada kararı meclisten geçiriyor ve kent konseyi toplantısı yapıldığı gün yolun hafriyatına başlıyor” derken Bakırcı, “Benim anlayamadığım şu: İsmimin önünde Dr. yazan ve yeşil alanların insan sağlığı için ne kadar gerekli ve elzem olduğunu bizden iyi bilen büyükşehir belediye başkanı nasıl olur da kentin yaşamıyla ilgili can alıcı, radikal değişiklikler yapılan alanlarla projelerle ilgili bu kentte yaşayan ve yapılacak değişikliklerle ilgili birebir sorumlu olan bilimsel ögeleri kendi bünyesinde barındıran gerek Mimarlar Odası veya diğer meslek gruplarının görüşlerini almaz?” diye konuştu.

Çevresindeki pohpohçular yöneticileri

yanlışla sürükleyebiliyor
“İddia sahibi insan cesurdur, yüreklidir ve kendine özgüveni vardır. İddia sahibi insan da iddiasını kamuoyuyla paylaşır. Nasıl paylaşır, bunları bilgiler” diyen Bakırcı. “Ülkemizde bilgili, birikimli yeterli insanların dışlanması kenara itilmesi marifetmiş gibi bir anane oluşturuldu” diye konuştu.

“Yöneticilerin çevresindekiler sürekli pohpohlamalarıyla onları yanlışla sürükleyebiliyor” diyen Özdiç: “Gaziantep'te yaşayan mimarlar olarak öncelikle bu kente sahip çıkmalıyız. Yapılan doğruların doğru olduğunu söyleyip, yanlışlara da karşı gelerek yöneticileri ve yapanları uyarak kentli olduğumuzu göstermemiz gerekir. Kentin merkezinde doğup büyüyen, 50 yıllık bir Gaziantepli olarak, kentin imarının gelişmesi beni yakından ilgilendiriyor. Bizim yerel yöneticilerimizin yanındakiler hep 'Doğru yapıyorsunuz başkanım doğru yapıyorsunuz sayın yöneticim' diyerek, onları yanlışla sürükleyebiliyor. Bir eski bakan Gaziantep'teki kent konseyine katılmıştı, onun söylediği lafı hiç unutamam. 'Teknik elemanlar ve belediyede çalışan üst düzey görevliler, siyasi baskılar altında zaman içerisinde kendi benliklerinden uzaklaşıyor. Farklı yerlere sürüklenmeleri onları pasifize duruma getiriyor. Bu elemanlardan da faydalanmak kentin imarına, yapısına, gelişmesine katkıda bulunmak çok zor' demişti. Onun için de sivil, toplum örgütlerinden ve serbest piyasada çalışan teknik elemanlardan sanayici ve işadamlarından belediye yönetimlerinde faydalanmak gerektiğini söylemişti.

‘Ben yaptım oldu’ zihniyeti insanları kent konseyinden uzaklaştırdı
Sabah- Kent konseyinde kentin

lehine olumlu sonuçlar çıkıyor, ancak kent konseyi kararları çok fazla dikkate alınmıyor olsa gerek ki bu kararların aksi uygulamalar yaşama geçirilmeye çalışılıyor. Bu konuda ne düşünüyorsunuz?

Özdiç- Maalesef bizim kent konseyimiz yanlışlıklar yüzünden veya ‘Ben yaptım oldu’ zihniyetiyle tepedeki yöneticilerin yine kendi kafalarındaki doğrularla hareket ediliğinden giderek kent konseyine katılan insanlarımız da bu işten soğudular. Katılımcılar azaldı giderek de bu kent konseyi toplandan sona erecektir. Sivil toplum kuruluşlarından birisi kent konseyi başkanı olsaydı, belki de kent konseyi çoktan dağılmış ve bitmişti.

Sabah- Kent konseyinin kararlarının yerel yöneticilerin düşüncelerini değiştirme konusunda etkili olduğunu düşünüyor musunuz?

Özdiç- Büyükşehir belediyesi ve ilçe başkanları kendi bildikleri doğruları yapmakta hala devam ediyor. ‘Onlar söyler veya yazar ben bildiğimi okurum’ havasındalar. Kentin geldiği son noktada yapılan uygulamada Maarifte, Doğumevi Kavşağında, son olarak da 100.Yıl Atatürk Kültür parkı içerisindeki okyanus parkıyla yapılmak istenen yanlışlar kiminle konuşursanız konuşun ‘Yanlış’ diye değerlendiriliyor. Fakat belediye başkanı bu değişikliği uygulamaya koymakta diretiyor.

Plan değişikliği ile 50 bin metrekarelik bir yapılaşma söz konusu olacak
Sabah- Hatta AKP il başkanı Ökkeş Eruslu bile, projenin orada uygulanmasına sıcak bakmıyor...

Özdiç- Kendi il başkanları, kendi meclis üyeleri

Sabah- Kent konseyi ve sivil toplum örgütü üyelerinin önemli bir kısmının, daha doğrusu kentlinin karşı çıktığı plan değişikliği askıya çıktı. Şimdi ne olacak?

Özdiç- Askıya çıkan meclis kararı... Bir aylık süre içerisinde de sivil toplum örgütleri şahısların veya ilgili kimselerin buna itiraz edebilmesi için asılmıştır. Orada üç tane meclis üyesinin muhalefet şerhine rağmen, kararın büyükşehir belediye meclisinden onaylandığını görüyoruz. Asılan imar planında da hala 100. Yılın fonksiyonları çizili vaziyette, sadece yazı olarak, yol bağlantıları olarak plana işlenmiş. Yazı olarak da 0-40 katsayı. 0-40 katsayısı 77 bin metrekare, 80 bin dersek 30 bin metrekarelik bir inşaat alanı demektir. Kaks girmeyenleri de düşününce bu iyi bir proje, kaks hesabını iyi yapan bir mimar tarafından da projelendirilirse, yapı denetimine de dahil olmadığı için orada 50 bin metre karelik bir yapılaşma söz konusu olacaktır. Örnek veriyorum bodrum kat kaks girmedeği için o 77 bin metrekarelik alanın tamamını bodrum kat yapabilirsiniz ve o yüzde 40'a dahil değildir.

Bakırcı- Çift bodrum kat yapsa ne olur?

Özdiç- Çift bodrum kat da yapabilir. 100 Bin 150 bin metrekarelik bir alan da yapabilirsiniz. Gerçekten ucu çok açık. Bizim Avrupa Birliği'ne girdiğimiz sözleşmelerde olduğu gibi ucu çok açık.

Bakırcı- Proje müellifinin bu konuyla ilgili görüşü alınmış mı? Çünkü 100. Yıl Atatürk Kültür Parkının bir proje müellifi var?

Özdiç- 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın proje müellifinden gerekçeli bir rapor alınmamış. O da açıklanmıyor şifaen ‘Siz yaparsanız biz onaylarız’ denmiş, ancak resmen yazılı bir beyanattı yok.

Bakırcı- Pekala bu okyanus parkı denilen nesne neyse bu yapılacak işin proje kapsamı ne ola ki buna böyle denizleri çağrıştıran ve büyük çığnlıktan insanın kulağına getiren okyanus ismini koymuşlar? Nedir yani bu?

Özdiç- Park isminin değiştirilmemiş olduğunu halka göstermek için. Orası zaten parktı 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı

Bakırcı- Okyanus kelimesinde bir çığnlık var yani

Buradaki rant 5 yıldızlı otel rantıdır
Özdiç- Yapılacak inşaata Okyanus ismi konması belki de Atatürk isminin 100. Yıl Atatürk Kültür Parkındaki Atatürk ismine acaba karşı olmakta mı diye hatıramıza geliyor. Ama değil, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkının okyanus park olarak değiştirilmesi oraya 5 yıldızlı otelin yapılması demektir. Plandaki çok küçük yazılarla yazılan şey. Rant sağlayacak olan o. Yoksa o parayı getirip de buraya hiçbir kuruluş hiçbir şirket sahibi koymaz. Yani buradaki rant 5 yıldızlı otel rantıdır. Belediye başkanımızın söylediği gibi eline ekmeğini düürmünü alan insanlar oraya giremeyecektir.

İddia sahibi insan cesurdur iddiasını kamuoyuyla paylaşır
Özdiç- İddia sahibi insan cesurdur, yüreklidir ve kendine özgüveni vardır. İddia sahibi insan iddiasını kamuoyuyla paylaşır. Nasıl paylaşır? Bunları sergiler. Gerek Suburcu Caddesi'ne yapılan kavşak düzenlemesini, gerek Doğumevi önüne yapılan kavşak düzenlemesini bir maket düzenlemesi içerisinde Atatürk heykelinin önünde cam fanus içinde sergiler. Ben olsam. Çünkü bir iddiadır bu. İddiamı korum ortaya ‘Ben doğrulan yapıyorum, tüm bilimsel verileri ortaya koydum. Tüm bilimsel verileri taşıyan meslek örgütlerinin görüşlerini aldım. Buna bağlı uluslararası ve ulusal proje yarışması yaptım. Yarışma sonucunda çıkan olay budur. Benim de iddiam budur ‘diye

SÜRECEK...

SORU ve CEVAPLARLA KONKORDATO



Av. Dr. Hakan Gencer

Kanundaki düzenleme ise şu şekildedir: “Borçlarını, vadesi geldiği hâlde ödeyemeyen veya vadesinde ödeyememe tehlikesi altında bulunan herhangi bir borçlu, vade verilmek veya tenzilat yapılmak suretiyle borçlarını ödeyebilmek veya muhtemel bir iflâstan kurtulmak için konkordato talep edebilir.” (İİK m. 285/1).

Soru 2: Kimler konkordato talep edebilir?

Cevap: Konkordato talebinde bulunma yetkisi **İİK madde 285'e** göre hem **borçluya** hem de **alacaklıya** aittir. Genellikle borçlu şirketler kendi finansal durumlarını düzeltmek amacıyla başvurur. Alacaklının da konkordato isteyebileceği İİK m. 285/2'de şu şekilde düzenlenmiştir: “İflâs talebinde bulunabilecek her alacaklı, gerekçeli bir dilekçeyle, borçlu hakkında konkordato işlemlerinin başlatılmasını isteyebilir.”

Soru 3: Başvuru nereye yapılır?

Cevap: Başvuru, borçlunun yerleşim yerindeki veya ticaret şirketiye merkezinin bulunduğu yerdeki **Asliye Ticaret Mahkemesine** yapılır. İİK m. 285/3'deki düzenleme; “Yetkili ve görevli mahkeme; iflâsa tabi olan borçlu için 154 üncü maddenin birinci veya ikinci fıkralarında yazılı yerdeki, iflâsa tabi olmayan borçlu için yerleşim yerindeki asliye ticaret mahkemesidir.” şeklindedir.

Soru 4: Başvuru için borçlunun iflâsa tabi olması gerekir mi?

Cevap: Borçlunun iflâsa tabi olmasına gerek yoktur. Bir başka ifade ile kural olarak tacir sıfatına sahip olmayan, tacir sayılmayan borçlularda bu yola başvurulabilir.

Soru 4: Konkordato başvurusu yapıldığında ilk ne olur ve geçici mühletin etkileri nelerdir?

Cevap: Mahkeme, konkordato talebini ciddi bulursa, borçluya geçici mühlet verir. Bu süre genellikle 3 aydır ve gerekli hallerde 2 ay daha uzatılabilir (**İİK madde 286, 287**). Geçici mühletin en önemli etkileri **İİK madde 294/1'**de düzenlenmiştir: “Mühlet içinde borçlu aleyhine 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı *Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanuna göre yapılan takipler de dahil olmak üzere hiçbir takip yapılamaz ve evvelce başlamış takipler durur, ihtiyatî tedbir ve ihtiyatî haciz kararları uygulanmaz, bir takip muamelesi ile kesilebilen zamanaşımı ve hak düşüren müddetler işlemez*.”

Soru 5: Geçici mühlette amme alacaklarından dolayı takipler durur mu?

Cevap: Yukarıda da belirtmiş olduğumuz gibi İİK m. 294/1 gereğince “**Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanuna göre yapılan takipler de dahil olmak üzere**” hiçbir takip yapılamaz ve evvelce başlamış takipler durur, ihtiyatî tedbir ve ihtiyatî haciz kararları uygulanmaz, bir takip muamelesi ile kesilebilen zamanaşımı ve hak düşüren müddetler işlemez.

Soru 6: Konkordato komiserinin görevi nedir?

Cevap: Geçici mühlet kararı ile birlikte mahkeme, borçlunun faaliyetlerini denetlemek üzere bir veya üç kişiden oluşan bir **konkordato komiseri** atar (**İİK m. 290**). Komiserin temel görevleri:

- Borçlunun işletme faaliyetlerini denetlemek.
- Borçlunun malvarlığını korumasına yardımcı olmak.
- Alacaklıları tespit etmek ve alacaklarını kaydettermek.
- Konkordato projesinin hazırlanmasında borçluya destek olmak.
- Alacaklılar toplantısını yapmak ve oylamayı yönetmek.

Soru 7: Konkordato projesini alacaklıların ne kadarının kabul etmesi gerekir?

Cevap: Konkordato projesinin mahkeme tarafından onaylanması (tasdiki), sürecin en kritik aşamasıdır (İİK m 305) ve bu aşamaya geçmek için alacaklılar toplantısında **İİK m. 302/3 uyarınca iki çeşit çoğunluğun sağlanması gerekir:**

a) **Kaydedilmiş olan alacaklıların ve alacakların yarısını** veya

b) **Kaydedilmiş olan alacaklıların dörtte birini ve alacakların üçte ikisini, aşan bir** çoğunluk tarafından imza edilmiş olması.

(Gelecek yazımızda konkordatonun tasdiki şartları, reddi ve kabulünün sonuçları anlatılacaktır)

Çiftçi karaborsa ve stokçuya mahkum edilmemeli

Yılmaz, “Antep fıstığında var yılı ve yok yılı vardır. Bu sene yok yılı. Zirai don ve kuraklık mevcut rekoltenin daha da düşmesine yol açtı. Yani bu sene rekolte bakımından umduğunu bulamayan çiftçiye memnun edecek bir fiyat açıklanmalı. Fakat her sene olduğu gibi bu sene de spekülâtörler ortaya çıkmış durumda. Şimdiden fiyatları düşük gösterip çiftçinin elinden ucuza alma derdindeler. Buna izin verilmemeli. Çiftçilerin bir elin parmağını geçmeyen stokçu ve karaborsacıya mahkum edilmemeli”

dedi.

Fıstığın kıymetinin bilinmesi lazım

Antep fıstığının bölge çiftçisinin en önemli geçim kaynağı olduğunu vurgulayan Yılmaz, “Bilindiği üzere Antep fıstığı bölge çiftçisinin en önemli gelir ve geçim kaynağı. Fıstık hasadı ile üretici hem borçlarını öder hem de bir sonraki yıla kadar geçimini bununla sağlar. Hatta bunun yanı sıra bir sanayi ürünü haline geldi. Baklavadan dondurmaya, helvadan kuruyemişe kadar birçok sektörde

kullanılan bir ürün haline geldi. Dolayısıyla bunun kıymetinin ve ehemmiyetinin bilinmesi büyük önem arz ediyor” şeklinde konuştu.

Antep fıstığı, bir çocuk gibi bakım isteyen bir ürün

Antep fıstığının binbir emek ve zahmetle yetişen bir ürün olduğunu vurgulayan Yılmaz, “Antep fıstığı, bir çocuk gibi bakım isteyen bir ürün. Bir ağaçtan ürün almak için en az 15-20 yıl beklemek lazım. Bir çocuk nasıl büyürse Antep fıstığı ağacı da o şekilde büyür. Bu kadar

emek ve zahmete karşın hasat zamanı karaborsacılar ve stokçular piyasaya çıkar ki bunların sayısı bir elin parmağını geçmez, ürünü ucuza almak için her türlü yolu denerler. Dolayısıyla çiftçimizi bu kişilere karşı korumalıyız. Toprak Mahsulleri Ofisi veya Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri alm yapacağını açıklaması bile yeterli. Tekrardan bir kez daha söylüyorum; çiftçilerimizi 3-5 stokçu ve karaborsacının eline mahkum bırakmayın” çağrısında bulundu.

Antep’ten 23 öğrenci tam puan alabildi



Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 2025 LGS İstatistik Raporu'nda tüm soruları doğru yanıtlayarak 500 tam puan alan öğrencilerin illere göre dağılımını açıkladı.

Sınava katılan oranı ise yüzde 95,27 olarak gerçekleşti. Geçen yıl tam puan alanların sayısı mahkeme kararıyla revize edilerek 413'e yükselmisti. Böylece 1 yıl içinde yüzde 74'ük bir artış yaşandı.

Merkezi sınavın birincileri, 66 ilde 544 okuldaki öğrencilerden oluştu. Sınavda tam puan alan 719 öğrencinin dağılımında, büyükşehirlerin başı çektiği görüldü. İstanbul, tam 163 birinciyle açık ara zirvede yer aldı. Ardından Ankara (56), İzmir (49), Antalya (36), Konya (29), Adana (26) gibi öğrenci yoğunluğu yüksek şehirler sıralandı. Bu öğrencilerin 63'ünü imam hatip ortaokullarındaki lise adayları oluşturdu.

Rapora göre diğer illerde

tam puan alan öğrenci sayısı dağılımı şöyle: "Gaziantep'ten 23, Bursa'dan 20, Kocaeli'den 19, Kayseri'den 18, Mersin'den 17, Samsun'dan 15, Balıkesir'den 14, Trabzon'dan 11, Diyarbakır, Eskişehir ve Kahramanmaraş'tan 10'ar, Afyonkarahisar'dan 9, Aydın, Tekirdağ, Malatya, Manisa, Erzurum ile Denizli'den 8'er, Kırşehir ile Sakarya'dan 7'şer, Isparta, Amasya ile Çanakkale'den 6'şar, Tokat, Sivas, Aksaray, Hatay, Mardin ile Kütahya'dan 5'er, Şanlıurfa, Osmaniye, Muğla, Uşak, Çorum ile Edirne'den 4'er, Zonguldak, Elazığ, Giresun, Kırıkkale, Van, Niğde, Nevşehir, Kastamonu ile Batman'dan 3'er, Muş, Adıyaman, Yalova, Karabük, Karaman, Bolu ile Erzincan'dan 2'şer, Yozgat, Düzce, Bartın, Burdur, Gümüşhane, Bitlis, Ordu, Bingöl ile Rize'den ise birer öğrenci sınavda 500 tam puan aldı." Cumhuriyet

Bilimsel ve kamusal bir eğitim sistemine ihtiyaç var



Eğitim politikaları şeffaf ve toplumsal ihtiyaçlara dayalı biçimde şekillendirilmeli

Parlakçı, “Eğitim politikaları, öğrenci, öğretmen ve velilerin aktif ve demokratik katılımıyla, şeffaf ve toplumsal ihtiyaçlara dayalı biçimde şekillendirilmeli. Sınav sistemi, müfredat, okul türleri gibi temel konular, katılımcı ve çoğulcu mekanizmalarla belirlenmeli. Bu katılım, yalnızca danışma değil, karar alma süreçlerinde de eşit temsiliyetle güvence altına alınmalı. Eğitim sisteminde reform, sınav tarihlerinin ya da soru tiplerinin değil; eğitimin yapısal niteliğinin değiştirilmesiyle mümkün. Eğitimde adalet, eşitlik ve özgürlük mücadelesi büyütilmeden gerçek bir dönüşüm sağlanamaz. Çocukları yarıştırmayın; birlikte öğrenen, birlikte gelişen bir modelin önünü açın” çağrısında bulundu.

Sınav sonuçları eğitim

sisteminin piyasacı, performans odaklı ve seçici yapısını ortaya koyuyor

Liselere Geçiş Sınavı (LGS) sonuçlarının, eğitim sisteminin içinde bulunduğu yapısal krizleri bir kez daha gözler önüne serdiğini söyleyen Parlakçı, “Her yıl yüz binlerce öğrenciyi eşitsiz bir hazırlık süreciyle sınava sokarak onları sıralayan, eleyen ve kategorize eden bu sistem ne çocukların gelişimini öncelemede ne de eğitimde hakkaniyetin sağlanmasına hizmet ediyor. LGS sadece bir sınav değil, aynı zamanda toplumun en derin eşitsizliklerinin yeniden üretildiği, bölgesel, sınıfsal ve kültürel farkların sınav puanı aracılığıyla normalize edildiği ideolojik bir araç. Sınav sonuçları bir başarı ölçütü gibi sunulsa da aslında eğitim sisteminin piyasacı, performans odaklı ve seçici yapısını ortaya koyuyor” şeklinde konuştu.

Bankalar tüketici kredisi nedeniyle emekli maaşına bloke koyabilecek

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, tüketici kredisi nedeniyle verilen hapis, takas, mahsup ve benzeri onay ve rıza talimatları nedeniyle bankanın emekli maaşına bloke koymasının mümkün olup olmadığı konusunda Yargıtay Hukuk Genel Kurulu, Yargıtay 3. Hukuk Dairesi, Yargıtay 11. Hukuk Dairesi, kapatılan Yargıtay 13. Hukuk Dairesi ve kapatılan 19. Hukuk Dairesi arasında içtihat ve uygulama

farklılığının bulunduğu belırtlen bir başvurucu, içtihatların birleştirilmesine karar verilmesini talep etti.

Talebi görüşen Yargıtay İçtihatları Birleştirme Büyük Genel Kurulu, bankanın emekli maaşına bloke koymasının mümkün olduğuna oy çokluğuyla karar verdi.

Kararla birlikte tüketici kredisi alacakları icraya verilmese bile banka tarafından hesap bloke ve krediye tahsil edilebilecek. Bianet

Çiftçilere BAĞ-KUR zorunluluğu geliyor

Yeni uygulamayla birlikte 15 Temmuz'dan itibaren muafiyet hakkı bulunmayan tüm çiftçiler otomatik olarak BAĞ-KUR kapsamına alındı. Ekonomim'den Hüseyin Gökçe'nin haberine göre, 15 Ocak 2025'te yapılan bir yasal düzenleme ile tarım alanında faaliyet gösteren ve Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) bağlı bulunan çiftçilere sigortalı olma zorunluluğu getirilmişti. Özel muafiyeti olmayanlar 15 Temmuz'dan itibaren otomatik olarak BAĞ- KUR'lu sayılıyorlar. Bu durum ölüm, dul yetim, 65 yaş aylığı alan çiftçilerin muafiyet belgesi olmaması halinde aldıkları bu aylıkların kesilmesi veya azaltılması sonucunu doğuracak. Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Okan Güray Bülbül, muafiyet sınırının üstünde gelir elde eden çok sayıda kişinin aylığının kesilebileceği

uyarısında bulundu. Adana Çiftçiler Birliği Başkanı Mutlu Doğru ise düzenlemenin çiftçilerin sosyal güvenliğe kavuşması açısından olumlu olduğunu ancak bir çok kişinin bundan haberi olmadığı için, geçiş sürecinin uzatılmasını istedi.

BAĞ-KUR otomatik olarak başlıyor

Tarımsal faaliyetten gelir elde edenlerin otomatik sigortalı olmalarına yol açacak 7538 sayılı Kanun'un 16'ncı maddesi önceki gün itibarıyla yürürlüğe girdi. Bu düzenlemeyle 5510 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu'na bir madde ekleniyor ve ziraat odalarının ÇKS kaydı bulunan üyelerini SGK'ya bildirme zorunluluğu getiriyor. Bu bildirim tarihi ile birlikte de eğer muafiyet koşulları sağlanmıyorsa, çiftçilerin otomatik olarak BAĞ-KUR'luluğu başlıyor. T24

Kente ve mesleğe duyarlı bir oda oluşturmayı hedefliyoruz

Başkan Çelikbaş, “Yönetim; tek bir kişinin değil, tüm kurulun ortak akıyla çalışan, şeffaf, uygulanabilir ve hesap verebilir bir modelle hizmet verecek. Mesleğe ve meslektaşo odaklı, gençleri destekleyen, kent sorunlarına duyarlı, çözüm odaklı ve üyeye doğrudan hizmet sunan bir oda vizyonuylayeni dönemine güçlü bir adım attık” ifadelerini kullandı.

Dönüşümlü başkanlık modelinin, sadece Gaziantep için değil, ülke genelindeki meslek odalarına örnek olabilecek katılımcı, adil ve paylaşımcı bir yönetim yapısına sahip olduğunu kaydeden Çelikbaş, “Yeni yönetim anlayışı; yalnızca sorunları dile getiren değil, çözüm üreten, üyelerinin yanında olan, kente ve mesleğe duyarlı bir oda oluşturmayı hedefliyor. Meslek mensubunun mesleki yükünü hafifletmek, sosyal dayanışmayı artırmak ve hizmet kalitesini yükseltmek temel öncelikler arasındadır.” dedi.

Üyeler, ücret talep edilmeden ferdi kaza sigortası kapsamına alınmaları sağlanacak

Hayata geçirilecek olan projeler hakkında bilgi veren Çelikbaş, “Tüm oda üyelerimizin sosyal güvenceleri gözetilerek hiçbir ücret talep edilmeden ferdi kaza sigortası kapsamına alınmaları sağlanacak. Oda bünyesinde yarı zamanlı bir avukat istihdam edilerek, meslek ve meslektaşların karşılaştığı hukuki sorunlara

doğrudan, hızlı ve etkin destek sunulacak. Bu hizmetle birlikte üyeler hem mesleki hem kişisel alanlarda hukuki danışmanlık alabilecek” şeklinde konuştu.

Esnek vadeli kredi seçenekleri için bankalarla anlaşmalar imzalayacağız

Başkan Çelikbaş, “Aidat ödemelerinde masrafsız taksit imkânı sunan kredi kartı anlaşmaları yapılacak; ayrıca uygun faiz oranlı, esnek vadeli kredi seçenekleri için bankalarla anlaşmalar imzalayacağız. Meslek mensubu aday gençler için, özellikle staj başlama ve bitirme sınavlarına hazırlık programları başlatılacak. Rehberlik ve eğitim desteği ile gençlerin mesleğe güvenle başlamaları sağlanacak” değerlendirmesinde bulundu.

Şikayet eden değil çözüm üreten bir

yönetim anlayışı olacak

Her alanda sertifikalı kurslar ve seminerler düzenleneceğinin altını çizen Çelikbaş, “Yeminli Mali Müşavirlik, Bağımsız Denetçilik gibi kariyer hedeflerine yönelik eğitimler ve talep edilen her alanda sertifikalı kurslar ve seminerler düzenlenecek. Yönetim; tek bir kişinin değil, tüm kurulun ortak akıyla çalışan, şeffaf, uygulanabilir ve hesap verebilir bir modelle hizmet verecek. En önemlisi, bu dönem şikayet eden değil, çözüm üreten bir yönetim anlayışının hâkim olduğu bir dönem olacak” mesajını verdi. Haber Merkezi